СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  17.03. 2020 г.    № 160
  п.им.Дзержинского
О внесении изменений и дополнений в Решение

Совета народных депутатов Дзержинского сельского

поселения Каширского муниципального района

от 17.08.2017г. № 89 «Об установлении дополнительных
оснований признания безнадежными к взысканию недоимки,

задолженности по пеням и штрафам по местным

налогам и сборам»
          В соответствии с пунктами. 3, 5 ст. 59 Налогового кодекса РФ, Приказом ФНС России от 19.08.2010 года № ЯК-7-8/393 “ Об утверждении Порядка списания недоимки и задолженности по пеням, штрафам и процентам, признанных безнадежными к взысканию» и Перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам и процентам», Уставом Дзержинского сельского поселения Совет народных депутатов Дзержинского сельского поселения  Каширского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Дзержинского сельского поселения от 17.08.2017г. № 89 «Об установлении дополнительных  оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам» следующие изменения:
1) Дополнить решение п. 11  «Списать задолженность физических лиц по пеням,  штрафам, местным налогам и сборам по состоянию за 01.01.2016 года ».
2. Решение Совета народных депутатов Дзержинского сельского поселения от 25.12.2017г. № 108 считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу администрации А.А.Марыныча.
Глава Дзержинского сельского поселения                                  Ю.Л.Лаптева
АКТ

ОБ ОБНАРОДОВНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА

17.03.2020 г
                                  п.им.Дзержинского

              Мы, нижеподписавшиеся комиссия в составе главы Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области Лаптевой Ю.Л., ведущего специалиста администрации Пожаловой Н.О., специалиста администрации Рудаковой Е.В. настоящим подтверждаем, что 17.03.2020 года с целью официального обнародования правовых актов Дзержинского сельского поселения, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина, в администрации Дзержинского сельского поселения  по адресу: п.им.Дзержинского ул. Школьная, д. 50, в зале МКУК МКК «Дзержинский» по адресу: п.им.Дзержинского, ул.Пионерская, д. 1 на стенде информации и обнародования правовых актов, а также в электронном виде на официальном сайте администрации Дзержинского сельского поселения  по адресу: http://dzerhin.ru и в «Муниципальном вестнике»  для всеобщего ознакомления было размещено решение Совета народных депутатов администрации Дзержинского сельского поселения   от 17.03.2020 г. № 160  «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района  от 17.08.2017г. № 89 «Об установлении дополнительных  оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»».

Содержание данного акта подтверждаем личными подписями.

Глава

Дзержинского сельского поселения                                           Ю.Л.Лаптева

        Ведущий специалист администрации                                        Н.О.Пожалова

        Специалист  администрации                                                       Е.В.Рудакова